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                                                   BASHKIA BULQIZË

                                                      KRYETARI 
                                                  FESTIME MJESHTRI

NR. Analiza EMËRTIMI  I  PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

A KËND LOJËRASH NR. 1 - LAGJJA E RE

1 Punime Germimi dhe Mbushje per Sheshin

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale me 
gjeresi deri 2 m, toke e zakonshme, kategoria III, me 
shkarkim ne toke, per sheshin dhe tubacionet

m³      156.9 

2 3.405 Prishje struktura prej guri m³          2.3 
3 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m³          7.5 
4  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³      166.7 

5 2.100
Germim dheu me krahe e transport me karroce dore 10 m, 
kategoria III, per sistemime 

m³        12.3 

6 2.190 Hedhje, mbushje, rrafshim dheu me krahe, kategoria III m³        45.0 

7 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri, per sistemime dhe trotuare

m²      150.0 

2 Punime per Sistemimin e Ujerave K.U.B
8 2.261 Mbushje me rere perreth tubit m³        16.3 
9 2.258 Nenshtrese zhavori nen tub m³          3.3 
10 3.164/1t F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8, d=315 mm ml        35.0 
11 3.164/2t F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8, d=400 mm ml        30.0 
12 2.342 Pusete shiu 40 x 60 cm, h = 100 cm, me kapak gize copë          5.0 
13 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80 cm, h = 150 cm, me kapak gize copë          2.0 

3 Punime per Ndriçimin e Sheshit
14 3.169 F.V. shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë          2.0 
15 3.175 F.V. ndriçues me llampa LED copë          4.0 
16 3.172 F.V. kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë          1.0 
17 3.174 F.V. krahe dy degesh per shtylla metalike copë          2.0 

18 3.176
F.V. pusete plastike 40x40x40 cm, me kapak te forte RIC 
1084+1086

copë          3.0 

19 3.182 F.V. elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm copë          2.0 
20 2.539 F.V. automat magneto-termik 380V, 40A, 4P, Id=0.03A copë          1.0 

PREVENTIV   PA   ÇMIME

OBJEKTI:   "NDËRTIM I PARQEVE TË LOJËRAVE PËR FËMIJËT NË LAGJEN E VJETËR DHE 
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21 4.150/7
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndriçim, ne 
izolator, seksion 16mm2

ml        70.0 

22 3.654/1 F.V. tuba fleksibel ø 80mm, per linjen e ndriçimit ml        40.0 

4 Punime per Trotuaret dhe Sistemimin e Sheshit
23 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m²      120.0 
24 3.616/a F.V. bordura betoni 15x25cm, ne dy anet e trotuarit ml      140.0 
25 3.619/a F.V. bordura betoni 6x20cm, per pemet ml        44.0 

26 2.587
Mur betoni C - 20/25, h=1-1.5 m, (i nevojshem nen trotuarin 
ekzistues pas germimit dhe nivelimit te sheshit)

m³        17.5 

27 AN-1 Riparim / Suvatim i mureve ekzistuese prej guri m³          5.0 

28 3.244
Struktura monolite betoni C - 20/25, per inkastrimin e lodrave, 
mbingritje muri ekzistues, bordura, shtresa etj.

m³        10.8 

29 2.190 Hedhje, mbushje, rrafshim dheu me krahe (nen tapet gome) m³        15.0 
30 AN-2 F.V. Tapet me material gome, i vendosur nen lodra m²      150.0 

31 2.181
F.V. Konstruksione metalike te perbera, per rrethim ne zonat 
e parqeve,  te lyera me boje antiruxho

ton          2.6 

5 Punime per Mobilimin dhe Gjelberimin Urban
32 3.643/c Hedhje dheu humusore, për gjelberim m³          6.0 
33 3.962 F.V. Fidane shkurre/lule dekorative copë          5.0 
34 3.966 F.V. Mbjellje peme dekorative Bli ose Pinus Pinea PP copë          5.0 

35 AN-3
F.V. Stola te parapergatitur me strukture metalike dhe 
elemente druri 1800x700 mm

copë          4.0 

36 AN-4 F.V. Stola druri te rrumbullaket, sipas detajit te projektit copë          1.0 
37 AN-5 F.V. Kosha mbeturinash metalike copë          4.0 
38 AN-6 F.V. Lojera lekundese me suste, sipas detajit te projektit copë          6.0 
39 AN-7 F.V. Rrotulluese me timon 4 vende, sipas detajit te projektit copë          1.0 
40 AN-8 F.V. Rreshqitese e kombinuar lojrash, sipas detajit te projektit copë          1.0 
41 AN-9 F.V. Lisharese per dy femije, sipas detajit te projektit copë          2.0 
42 AN-10 F.V. Shkalle druri e varur per lojra, sipas detajit te projektit copë          1.0 

SHUMA - A

B KËND LOJËRASH NR. 2 - LAGJJA E RE
43 2.190 Hedhje, mbushje, rrafshim dheu me krahe (nen tapet gome) m³        12.0 
44 AN-2 F.V. Tapet me material gome, i vendosur nen lodra m²      120.0 

45 AN-3
F.V. Stola te parapergatitur me strukture metalike dhe 
elemente druri 1800x700 mm

copë          4.0 

46 AN-5 F.V. Kosha mbeturinash metalike copë          4.0 
47 AN-6 F.V. Lojera lekundese me suste, sipas detajit te projektit copë          3.0 
48 AN-7 F.V. Rrotulluese me timon 4 vende, sipas detajit te projektit copë          1.0 
49 AN-8 F.V. Rreshqitese e kombinuar lojrash, sipas detajit te projektit copë          1.0 
50 AN-9 F.V. Lisharese per dy femije, sipas detajit te projektit copë          1.0 
51 AN-11 Riparim i lodrave ekzistuese - lisharese dhe pelikundese copë          1.0 

SHUMA - B

C KËND LOJËRASH NR. 3 - LAGJJA E VJETËR

52 2.100
Germim dheu me krahe e transport me karroce dore 10 m, 
kategoria III, per sistemime 

m³        18.0 

53 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri, per sistemime dhe trotuare

m²      180.0 



54 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m²      180.0 
55 3.616/a F.V. bordura betoni 15x25cm, ne nje ane te trotuarit ml        50.0 
56 AN-2 F.V. Tapet me material gome, i vendosur nen lodra m²      140.0 

57 AN-3
F.V. Stola te parapergatitur me strukture metalike dhe 
elemente druri 1800x700 mm

copë          4.0 

58 AN-5 F.V. Kosha mbeturinash metalike copë          2.0 
59 AN-6 F.V. Lojera lekundese me suste, sipas detajit te projektit copë          6.0 
60 AN-7 F.V. Rrotulluese me timon 4 vende, sipas detajit te projektit copë          1.0 
61 AN-8 F.V. Rreshqitese e kombinuar lojrash, sipas detajit te projektit copë          1.0 
62 AN-9 F.V. Lisharese per dy femije, sipas detajit te projektit copë          2.0 

SHUMA - C

SHUMA TOTALE (A+B+C)                          -   

FONDI REZERVË 1%                          -   

SHUMA pa T.V.SH                          -   

T.V.SH 20%                          -   

SHUMA me T.V.SH                          -   

          PREVENTIVOI:

ZYRA E URBANISTIKËS
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